
SCOTT'S DENTAL ApS

CVR-nr.: 33877935

Tistrupvej 5
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2025

Sadik Soyler
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SCOTT'S DENTAL ApS
Tistrupvej 5
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 33877935
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedformål er taxikørsel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har et resultat på 92.799 i 2024 og tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		928.553	662.839
Personaleomkostninger		-721.742	-522.426
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-85.312	-113.750
Resultat af ordinær primær drift		121.499	26.663
Andre finansielle indtægter		165	
Øvrige finansielle omkostninger		-2.691	
Ordinært resultat før skat		118.973	26.663
Skat af årets resultat		-26.174	-2.339
Årets resultat		92.799	24.324
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		92.799	24.324
I alt		92.799	24.324

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		255.938	341.250
Materielle anlægsaktiver i alt		255.938	341.250
Andre tilgodehavender			0
Deposita		24.996	24.996
Finansielle anlægsaktiver i alt		24.996	24.996
Anlægsaktiver i alt		280.934	366.246
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.057	
Tilgodehavender i alt		30.057	
Likvide beholdninger		68.152	75.682
Omsætningsaktiver i alt		98.209	75.682
AKTIVER I ALT		379.143	441.928

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overkurs ved emission		-6.920	-6.920
Overført resultat		101.093	8.294
Egenkapital i alt		174.173	81.374
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		113.560	212.276
Skyldig selskabsskat		26.174	
Skyldig moms og afgifter		8.847	2.689
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		54.834	67.123
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.555	78.466
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		204.970	360.554
Gældsforpligtelser i alt		204.970	360.554
PASSIVER I ALT		379.143	441.928

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret